平成 28 年 1 月 12 日

各 位

上場会社名    株式会社  魚 喜

代 表 者    代表取締役社長 有吉 喜文

（コード番号   2683）

問合せ先責任者  取締役執行役員 西山  武

電話番号     0466－45－9282

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 28 年２月期第３四半期連結会計期間において、下記のとおり特別利益が発生いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

1. 特別利益の計上とその内容

当社は、保有する投資有価証券の一部を平成 27 年９月 30 日に売却したことにより 10,700 千円を投資有価証

券売却益として、特別利益に計上しております。

また、飲食事業の４店舗において業務の効率化を図る目的で機器の入れ替えを実施し、その際 5,400 千円の固

定資産受贈益が発生し特別利益に計上しております。

2. 業績に与える影響

   今回の特別利益の発生による通期連結業績予想の変更はございません。

以上